Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2022 № 771

с. Мошенское

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории Мошенского

муниципального района»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года
№  210-ФЗ  "Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг"  Администрация  Мошенского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения  в  административный регламент  по  предоставле-
нию муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуата-
цию рекламных конструкций на  территории Мошенского  муниципального
района», утвержденный постановлением Администрации Мошенского муни-
ципального района от 15.02.2016 № 80, изложив абзац 7 подпункта 2.10.2
раздела 2.10 в редакции:

«нарушение требований, установленных частью 5 ст.19 Федерального
закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ, в случае, если для установки и эксплуатации
рекламной конструкции используется общее имущество собственников по-
мещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6, 5.7 статьи 19 Федераль-
ного закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ